2FL NIHOMBASHI SUNRISE BLDG., 13-10, 2-CHOME,
 NIHOMBASHI, CHUO-KU, TOKYO, 103-0027

 TELEPHONE NO.(03)3273-4867 FAX NO.(03)3273-0345

令和7年10月

以上

お客様各位

【横浜港】 輸入ＣＦＳ倉庫移転のお知らせ

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より三栄ロジスティクス株式会社サ－ビスをご利用頂きまして誠に有り難う御座います。

さてこの度、横浜港における輸入ＣＦＳ倉庫を下記に移転することとなりましたのでご案内申し

上げます。
移転に伴いご迷惑をお掛け致しますが、今後もより一層の安定的なサービスをご提供をさせて頂く

所存でございますので、何卒ご理解を賜ります様宜しくお願い申し上げます。

                                       敬具

記

                港   ： 横浜港

対象  ： LCL 輸入貨物

新 CFS での業務開始は以下の通りとさせていただきます。

輸入(デバン、引き取り)

現 CFS での営業はは 2025 年 10 月 31 日まで

新 CFS での営業はは 2025 年 11 月 04 日から

現 CFS      山九株式会社 横浜支店 本牧埠頭 D-CFS2 号

〒231-0811

神奈川県横浜市中区本牧ふ頭 1-10

TEL : 045-622-6105

FAX : 045-622-2102

保税地域コード：2EJT3

新 CFS      山九株式会社 横浜支店 横浜ロジスティクスセンター

〒231-0811

神奈川県横浜市中区本牧ふ頭 9-88

TEL : 045-622-3390

FAX : 045-622-3005

保税地域コード：2EWU7

＊予約システムに変更はございません。

                                                           以上

三栄ロジスティクス株式会社